
Kariérní poradenství pro studující
se specifickými potřebami

Compiled Feb 28, 2024 2:02:36 PM by Document Globe ®   1

Uvědomujeme si, že studenti se specifickými potřebami to mají při hledání brigády, stáže či práce těžší než jejich intaktní
spolužáci.

• Jak zacílit svou kariéru?
• Jaké mám možnosti informování zaměstnavatele o svých specifických potřebách?
• Jak mám posilovat své silné stránky a komunikovat své potřeby?

Odpovědi vám pomůže nalézt naše zkušená poradkyně   Helena Horálková .

V případě, že potřebujete pro jakoukoli část programu zajistit tlumočení do českého znakového jazyka, simultánní přepis
či bezbariérový přístup, napište prosím vaše požadavky na   simona.kostelanska@ruk.cuni.cz  a to nejlépe do 4. 3.
2024. Pak již nemůžeme zajištění těchto služeb garantovat.

https://www.linkedin.com/in/helena-hor%C3%A1lkov%C3%A1-hr/?originalSubdomain=cz
mailto:simona.kostelanska@ruk.cuni.cz

